将背调过程中获取的所有数据文件进行分类，组成有序

的体系，建立完善的背调信息档案，便于日后的查询、调取

和稽核。

三、项目期限

项目期自签订合同之日起 12 个月。

四、供应商资格要求

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

五、采购项目预算

本项目预算总金额：人民币肆拾肆万元整（¥440000）

序号 采购品名
预算金额

（元）
单位 数量

1

2026 年龙华

区高层次人

才背景调查

项目

440000 项 1

合计（单位：元）: 440000 元

六、投递资质材料注意事项

（一）本项目实行网上投递，采用电子资料文件；

（二）投递截止时间，自本公告发布之日起，5 个工作

日内为有效投递，投递截止时间为 2025 年 12 月 30 日 18 点，

逾期视为无效；

（三）投递资料要求：见附件 1-1；

（四）投递资料确认方式，于有效日期内发送符合供应